ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Г У Б Е РН А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРА Я

28 марта 2016 г. г. Ставрополь № 137

О внесении изменений в пункт 4 Регламента подготовки протокольных ме
роприятий с участием Губернатора Ставропольского края, утвержденного
постановлением Губернатора Ставропольского края от 05 августа 2009 г.
№ 474

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 4 Регламента подготовки протокольных мероприя
тий с участием Губернатора Ставропольского края, утвержденного поста
новлением Губернатора Ставропольского края от 05 августа 2009 г. № 474
«Об утверждении Регламента подготовки протокольных мероприятий с уча
стием Губернатора Ставропольского края» (с изменениями, внесенными по
становлением Губернатора Ставропольского края от 18 мая 2015 г. № 238),
следующие изменения:

1.1. В абзаце втором слова «до 10-го» заменить словами «до 05-го».
1.2. В абзаце пятом слова «до 05-го числа месяца, предшествующего

планируемому» и «не позднее 10-го» заменить соответственно словами
«не позднее одного месяца до начала планируемого периода» и «не позднее
05-го».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руководи
теля аппарата Правительства Ставропольского края Прудникову О.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

В .В .Владимиров